VI. Nam Ligystine Lygiorum Urbs sita fuit ad Occidentalem Iberiam: cui Orientalis Iberia opponitur. Iberia vero, quemadmodum Orientalis [seu, ut Stephanus tradit, Persis: seu, ut Ptolemaeus in Geographia Lib. V. Cap. XI. refert, Colchicis propinqua censeatur] est Asiatica: sic Occidentalis, per quam Hispania [tum aliis, tum Horatio Lib. III. Carminum, Oda XIV. Versu 50] iutelligitur, est Europæa. Quis autem Tarsum in Europa,

ropa, vel in Hispaniâ vel ad Hispaniam reperit? Quare pro: Τῆς Ταρσᾶς πλησίον, prope Tarsum, in Stephano legendum: Τῆς ταρτεσσᾶς, prope Tartessum: ut in Notis ad hunc Stephani Locum Thomas Pinedus monet. Tartessus enim Urbs Iberiæ, id est, Hispaniæ à Fluvio Tartesso dicta, qui postea Boëtis vocatus est: sicut etiamnum vocatur. Id confirmant, Strabo Lib. III. Pausanias Lib. VI. Plinius Lib. III. Cap. I. Ioannes Gerundensis Episcopus in Hispaniæ Paralipomenis, Lib. I. Cap. XIX. Ludovicus Nonius in Hispania, Cap. XII. Non igitur ex Asiæ vel Cilicia, vel Tarso Ligyi provenierunt in Europam, Germaniam, Silesiam.

VII. Cæterum Λιγύων, Ligyorum Iberorum, qui Sicanos, γένος ιβερικὸν, Genus Ibericum, id est, Gentem Hispanam, ut Æmilius Portus: Genus Hispanum, ut Sigismundus Gelenius interpretatur, ad Sicanum intra Occidentalem Iberiam Flumen harentes, Sede suâ depulerint, & in Siciliam, ideo Sicaniam dictam, transire coegerint, Mentionem facit Thucydides Lib. VI. Cap. I. & Dionysius Halicarnassensis de Romanis Antiquitatibus, Lib. I. Cap. XXII.

VIII. Sed tamen Ligios in Asia fuisse, non diffitemur. Nam erant in Asiatico Xerxis Persarum Regis Exercitu. Herodotus Lib. VII. Cap. LXXII: Λιγυες καὶ Ματιννοὶ, καὶ Μαριαδυνοί τε καὶ Σύροι, τὴν ἀντὴν ἔχοντες Παφλαγόντες, ἐξελένοντο. Οἱ δὲ Σύροι ὅτοι ὑπὸ Περσέων καππαδοκαὶ παλέονται. Παφλαγόνων μένην καὶ Ματιννῶν Δώτος ἡ Μεγασίδης ἦχε. Μαριαδυνῶν δὲ καὶ Λιγύων, καὶ Σύρων, Γαζρύνος ὁ Δαρεῖος τε καὶ Αρτως ὄντες. Ligyi & Matinnoi, & Mariandyni, & Syri, eadem, quæ Paplagones Arma gestabant. Ipsi autem Syri à Persis Cappadoces vocantur. Paplagonum & Matinnorum Dux erat Dotus Megafidis Filius: Mariandynorum & Ligyorum & Syrorum Gobryas Darii Filius & Artione.

IX. Concedimus etiam, quosdam Ligios Colchicis propinquos in Europam digressos, invenisse passim Sedem. Eustathius ad Dionysii Geographiam, Versum 76: Ισέον δ' ὅτι ἐοίκασι καὶ πολχικοί τινες Λιγυες ἄταξ ἀποικοι τῶν Εὐρωπαίων. Cæterum intelligas, Colchicos quosdam Ligios esse Colonos Europæorum. Hos Ligios Ioachimus Curæus respicere videtur in Silesiæ Annalibus, cum de Herodoto scribit: Inter Paplagones vero, versus Colchidem, statuit Ligios, qui meo Iudicio sunt Silesii veteres.